1

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 250/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E EMBALAGENS.

Aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco,

o Agente de Contratação face as solicitações de esclarecimento apresentadas,  decide

por suspender a abertura da licitação " Sine die" - sem data marcada, visando análise

de edital pelo setor técnico da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para

eventuais alterações das condições editalícias.

Sem mais,

Extrema, 04 de setembro de 2025.

______________________________________
Paulo Roberto da Silva Junior

Agente de Contratação
Decreto Municipal nº 4.817 de 08 de janeiro de 2025.

		2025-09-04T08:58:20-0300
	Brasil
	PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR
	Assinador Serpro